

ESBEES Holding ApS

Foldegade 33, 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 09 15 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Søren Bøge Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

ESBEES Holding ApS
Foldegade 33, 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 09 15 09
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Søren Bøge Sørensen, Direktør

Revisor

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-16.031	-5.657
Indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.350	94.900
Andre finansielle indtægter	15.433	502
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.836</u>	<u>-3.768</u>
Resultat før skat	186.916	85.977
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>186.916</u>	<u>85.977</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>186.916</u>	<u>85.977</u>
Disponeret i alt	<u>186.916</u>	<u>85.977</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>143.250</u>	<u>150.900</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.250</u>	<u>150.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>143.250</u>	<u>150.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.935	85.502
	Andre tilgodehavender	<u>106.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>308.935</u>	<u>85.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.826</u>	<u>15.107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>311.761</u>	<u>100.609</u>
	Aktiver i alt	<u>455.011</u>	<u>251.509</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	230.131	43.215
Egenkapital i alt	335.131	148.215
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	18.500	18.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.101	78.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.279	0
Anden gæld	8.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.380	84.794
Gældsforpligtelser i alt	119.880	103.294
Passiver i alt	455.011	251.509

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	105.000	43.215	148.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.916	186.916
	105.000	230.131	335.131

Noter

	2025	2024	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.557	3.744	
Andre finansielle omkostninger	279	24	
	4.836	3.768	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	0	0	
	31/12 2025	31/12 2024	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	150.900	156.000	
Afgang i årets løb	-7.650	-5.100	
Kostpris ultimo	143.250	150.900	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.250	150.900	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Esbeestech ApS,	100 %	46.129	-9.630
Esbees ApS,	75 %	-767.603	110.796
		-721.474	101.166
5. Ansvarlig lånekapital			
Ansvarlig lånekapital i alt	18.500	18.500	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
Ansvarlig lånekapital i alt	18.500	18.500	

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
